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beneficiario
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beneficiario
RUT beneficiario

AYUDAS SOCIALES 01/07/2016 Cert.Social 02 Paqte. Pañales des. Adulto 01/07/2016 311 Angélica Vera Zuñiga 15882738-7

AYUDAS SOCIALES 01/07/2016 Cert.Social 02 Paqte. Pañales des. Adulto 01/07/2016 312 José Miguel Ortíz 3444411-0

AYUDAS SOCIALES 04/07/2016 Cert.Social 01 Ración de alimentos 04/07/2016 313 Patricia Colilef Trunci 12206300-3

AYUDAS SOCIALES 04/07/2016 Cert.Social 01 Ración de alimentos 04/07/2016 314 Emilia Quintupurray Millalaf 9079662-3

AYUDAS SOCIALES 04/07/2016 Cert.Social 01 Ración de alimentos 04/07/2016 315 Mirella Solis Bustos 10576612-2

AYUDAS SOCIALES 04/07/2016 Cert.Social 03 Paqte.Pañales des. Adulto 04/07/2016 316 Blanca Delgado Delgado 10964430-7

AYUDAS SOCIALES 04/07/2016 Cert.Social 02 Paqte. Pañales des. Adulto 04/07/2016 317 Guillermo Calfullanca Reyes 4205292-2

AYUDAS SOCIALES 04/07/2016 Cert.Social 02 Tarros de Ensure 04/07/2016 318 María Cárdenas Huentelicán 6809602-2

AYUDAS SOCIALES 04/07/2016 Cert.Social Material de Construcción 04/07/2016 319 Yelly Gallegos Castro 12339364-3

AYUDAS SOCIALES 04/07/2016 Cert.Social 06 Zinc Acanalado 3,60 Mts. 04/07/2016 320 José Ricouz Ortega 3934300-2

AYUDAS SOCIALES 04/07/2016 Cert.Social 02 Cajas de Medicamentos 04/07/2016 321 Pedro Ovando Zapata 4541000-5

AYUDAS SOCIALES 04/07/2016 Cert.Social Pasajes a Santiago Ida y Regreso 04/07/2016 322 Eliana Muñoz Soto 10261123-3

AYUDAS SOCIALES 04/07/2016 Cert.Social 09 Paquetes de pañales Des. 04/07/2016 323 Alicia Bobadilla Alvarado 11593216-0

AYUDAS SOCIALES 04/07/2016 Cert.Social Material de Construcción 04/07/2016 324 Juana Mancilla Vera 4030616-1

AYUDAS SOCIALES 04/07/2016 Cert.Social Material de Construcción 04/07/2016 325 Graciela Vargas Maye 5991810-9

AYUDAS SOCIALES 05/07/2016 Cert.Social Pasaje ida y regreso a Santiago 05/07/2016 326 Jeanette Licandeo Nehuellanca 11594480-0

AYUDAS SOCIALES 05/07/2016 Cert.Social 04 Tarros de leche Nidal II 05/07/2016 327 Gloria Melgarejo Oayrzún 14506688-3

AYUDAS SOCIALES 05/07/2016 Cert.Social 01 Ración de alimentos 05/07/2016 328 Jesús Cárdenas Navarrete 18281764-3

AYUDAS SOCIALES 05/07/2016 Cert.Social 01 Ración de alimentos 05/07/2016 329 Edison Caro Henríquez 14318391-2

AYUDAS SOCIALES 05/07/2016 Cert.Social 01 Ración de alimentos 05/07/2016 330 Danilo Bustamante Alavres 16584917-5

AYUDAS SOCIALES 07/07/2016 Cert.Social Financ. Arriendo $60000.- 05/07/2016 331 Rosa Marín Carrillo 11413076-1

AYUDAS SOCIALES 07/07/2016 Cert.Social financ. Preuniv. $39980.- 11/07/2016 332 Ilia Matus Illanes 9652659-8

AYUDAS SOCIALES 11/07/2016 Cert.Social Financ. Arriendo $90.000.- 11/07/2016 333 Carlos Candia Cano 12750187-4

AYUDAS SOCIALES 11/07/2016 Cert.Social 02 Paqte. Pañales des. Adulto 11/07/2016 334 Nancy Gac Arevalo 4940943-5

AYUDAS SOCIALES 11/07/2016 Cert.Social 02 Paqte. Pañales des. Adulto 11/07/2016 335 Emeliana Triviños Delgado 7345327-5

AYUDAS SOCIALES 11/07/2016 Cert.Social 02 Paqte. Pañales des. Adulto 11/07/2016 336 Renato Flores Salgado 6205883-8

AYUDAS SOCIALES 12/07/2016 Cert.Social Medicamentos 12/07/2016 337 Elisa Mancilla Hernández 11707837-k

AYUDAS SOCIALES 12/07/2016 Cert.Social Financiamiento Arancel $55.450.- 12/07/2016 338 Anais Rosas Neira 12751031-5

AYUDAS SOCIALES 07/07/2016 Cert.Social  50% Devolución Valor Matrícula 07/07/2016 339 Daniel Sebastian Agüero Calfullanca 18.964.421-3

AYUDAS SOCIALES 07/07/2016 Cert.Social  50% Devolución Valor Matrícula 07/07/2016 340 Ulices Fabian Alvarez Milla 19.085.091-9

AYUDAS SOCIALES 07/07/2016 Cert.Social  50% Devolución Valor Matrícula 07/07/2016 341 Franco Aranguiz Catalán 19.317.422-1

AYUDAS SOCIALES 07/07/2016 Cert.Social  50% Devolución Valor Matrícula 07/07/2016 342 Karen Alejandra Aro Pereira 18.871.633-4

AYUDAS SOCIALES 07/07/2016 Cert.Social  50% Devolución Valor Matrícula 07/07/2016 343 Macarena Andrea Azocar  Aros 19.181.788-8

AYUDAS SOCIALES 07/07/2016 Cert.Social  50% Devolución Valor Matrícula 07/07/2016 344 Carlos Andres Baldovino Alarcon 18.302.431-0

AYUDAS SOCIALES 07/07/2016 Cert.Social  50% Devolución Valor Matrícula 07/07/2016 345 Mariena Del Pilar Barria Paillan 18.871.146-4

AYUDAS SOCIALES 07/07/2016 Cert.Social  50% Devolución Valor Matrícula 07/07/2016 346 Celso Francisco Barria Toledo 19.466.783-3



AYUDAS SOCIALES 07/07/2016 Cert.Social  50% Devolución Valor Matrícula 07/07/2016 347 Javier Antonio Bustamante Solis 19535077-9

AYUDAS SOCIALES 07/07/2016 Cert.Social  50% Devolución Valor Matrícula 07/07/2016 348 Hector David Bustamante Solis 18.870.498-0

AYUDAS SOCIALES 07/07/2016 Cert.Social  50% Devolución Valor Matrícula 07/07/2016 349 Gladys Lorena Carabantes Mora 16.670.829-k

AYUDAS SOCIALES 07/07/2016 Cert.Social  50% Devolución Valor Matrícula 07/07/2016 350 Francisco Javier Cardenas Cardenas 18.870.642-8

AYUDAS SOCIALES 07/07/2016 Cert.Social  50% Devolución Valor Matrícula 07/07/2016 351 Yanette Soledad Cardenas  Corona 17.247.385-7

AYUDAS SOCIALES 07/07/2016 Cert.Social  50% Devolución Valor Matrícula 07/07/2016 352 Andres Eduardo Cardenas Hueichan 19.536.246-7

AYUDAS SOCIALES 07/07/2016 Cert.Social  50% Devolución Valor Matrícula 07/07/2016 353 Andrea Paz Caro Carrillo 18.134.391-5

AYUDAS SOCIALES 07/07/2016 Cert.Social  50% Devolución Valor Matrícula 07/07/2016 354 Carol Estefania Castro Pillan 19.085.523-6

AYUDAS SOCIALES 07/07/2016 Cert.Social  50% Devolución Valor Matrícula 07/07/2016 355 Caterine Soledad Catalan Perez 18.870.108-6

AYUDAS SOCIALES 07/07/2016 Cert.Social  50% Devolución Valor Matrícula 07/07/2016 356 Daniela Alejandra Chaura Ojeda 18.238.214-0

AYUDAS SOCIALES 07/07/2016 Cert.Social  50% Devolución Valor Matrícula 07/07/2016 357 Juan Pablo Chaura Rosas 17.659.419-5

AYUDAS SOCIALES 07/07/2016 Cert.Social  50% Devolución Valor Matrícula 07/07/2016 358 Cesar Colipan Camino 16.830.695-4

AYUDAS SOCIALES 07/07/2016 Cert.Social  50% Devolución Valor Matrícula 07/07/2016 359 Angelo Fabian Colipue Momberg 19.535.376-k

AYUDAS SOCIALES 07/07/2016 Cert.Social  50% Devolución Valor Matrícula 07/07/2016 360 Gonzalo Eduardo Colipue Momberg 18.871.263-0

AYUDAS SOCIALES 07/07/2016 Cert.Social  50% Devolución Valor Matrícula 07/07/2016 361 Loreto Genoveva Colipue Momberg 16.782.472-2

AYUDAS SOCIALES 07/07/2016 Cert.Social  50% Devolución Valor Matrícula 07/07/2016 362 Roberto Delgado Rantul 19.536.720-5

AYUDAS SOCIALES 07/07/2016 Cert.Social  50% Devolución Valor Matrícula 07/07/2016 363 Scarlett Mellani Delgado  Vergara 18.577.596-8

AYUDAS SOCIALES 07/07/2016 Cert.Social  50% Devolución Valor Matrícula 07/07/2016 364 Andrea Consuelo Diaz Garces 14.101.657-1

AYUDAS SOCIALES 07/07/2016 Cert.Social  50% Devolución Valor Matrícula 07/07/2016 365 Cristian Mauricio Fernandez Valderas 19.536.913-5

AYUDAS SOCIALES 07/07/2016 Cert.Social  50% Devolución Valor Matrícula 07/07/2016 366 Camila Alejandra Gerdes Oyarzun 18.962.734-3

AYUDAS SOCIALES 07/07/2016 Cert.Social  50% Devolución Valor Matrícula 07/07/2016 367 Gabriela Stefania Gerdes Oyarzun 19.086.937-7

AYUDAS SOCIALES 07/07/2016 Cert.Social  50% Devolución Valor Matrícula 07/07/2016 368 Camila Ignacia Gimenez Carrillo 18.870.542-1

AYUDAS SOCIALES 07/07/2016 Cert.Social  50% Devolución Valor Matrícula 07/07/2016 369 Diego Ignacio Gonzalez  Duarte 19.535.844-3

AYUDAS SOCIALES 07/07/2016 Cert.Social  50% Devolución Valor Matrícula 07/07/2016 370 Christofer Roberto Gonzalez Ulloa 17,197,670-7

AYUDAS SOCIALES 07/07/2016 Cert.Social  50% Devolución Valor Matrícula 07/07/2016 371 Pamela Solangue Hinostroza  Ojeda 19.535.207-0

AYUDAS SOCIALES 07/07/2016 Cert.Social  50% Devolución Valor Matrícula 07/07/2016 372 Luis Eduardo Huentequeo Gonzalez 19.870.642-1

AYUDAS SOCIALES 07/07/2016 Cert.Social  50% Devolución Valor Matrícula 07/07/2016 373 Tamara Huentequeo Aro 19.536.424-9

AYUDAS SOCIALES 07/07/2016 Cert.Social  50% Devolución Valor Matrícula 07/07/2016 374 Marianne Ivett Huentequeo Sandoval 19.086.643-2

AYUDAS SOCIALES 07/07/2016 Cert.Social  50% Devolución Valor Matrícula 07/07/2016 375 Cristopher Leandro Herrera  Fernández 19536114-2

AYUDAS SOCIALES 07/07/2016 Cert.Social  50% Devolución Valor Matrícula 07/07/2016 376 Yissenia Veronica Imilmaqui Pichuncheo 19.535.892-3

AYUDAS SOCIALES 07/07/2016 Cert.Social  50% Devolución Valor Matrícula 07/07/2016 377 Catalina Rocio Krupitzky  Barria 19.535.307-7

AYUDAS SOCIALES 07/07/2016 Cert.Social  50% Devolución Valor Matrícula 07/07/2016 378 Yennifer Aracelli Lara Fuentes 18.872.287-3

AYUDAS SOCIALES 07/07/2016 Cert.Social  50% Devolución Valor Matrícula 07/07/2016 379 Daniel Hernan Lara Triviño 19.536.892-9

AYUDAS SOCIALES 07/07/2016 Cert.Social  50% Devolución Valor Matrícula 07/07/2016 380 Karina Jaqueline Loncochino Proboste 17.358.034-7

AYUDAS SOCIALES 07/07/2016 Cert.Social  50% Devolución Valor Matrícula 07/07/2016 381 Guisella Enaiza Macaya Ojeda 18.870.989-3

AYUDAS SOCIALES 07/07/2016 Cert.Social  50% Devolución Valor Matrícula 07/07/2016 382 Claudio Nicolas Mansilla Rosas 19.086.473-1

AYUDAS SOCIALES 07/07/2016 Cert.Social  50% Devolución Valor Matrícula 07/07/2016 383 Valentina Lorena Matamala  Laurie 19.175.081-0

AYUDAS SOCIALES 07/07/2016 Cert.Social  50% Devolución Valor Matrícula 07/07/2016 384 Cristian Patricio Melillanca Melillanca 17.531.695-7

AYUDAS SOCIALES 07/07/2016 Cert.Social  50% Devolución Valor Matrícula 07/07/2016 385 Nicol Alejandra Monje  Oyarzun 17.906.376-k

AYUDAS SOCIALES 07/07/2016 Cert.Social  50% Devolución Valor Matrícula 07/07/2016 386 Nayareth Monsalve  Alarcon 19.466.529-6



AYUDAS SOCIALES 07/07/2016 Cert.Social  50% Devolución Valor Matrícula 07/07/2016 387 Diego Ignacio Montes Flores 19.535.026-4

AYUDAS SOCIALES 07/07/2016 Cert.Social  50% Devolución Valor Matrícula 07/07/2016 388 Elena Beatriz Montiel Hinostroza 17.358.556-k

AYUDAS SOCIALES 07/07/2016 Cert.Social  50% Devolución Valor Matrícula 07/07/2016 389 Pia Carolina Montiel Huichapai 18.871.316-5

AYUDAS SOCIALES 07/07/2016 Cert.Social  50% Devolución Valor Matrícula 07/07/2016 390 Ignacio Bastian Navarro Arcos 19.862.813-1

AYUDAS SOCIALES 07/07/2016 Cert.Social  50% Devolución Valor Matrícula 07/07/2016 391 Angela Neipan Pinol 18.962.691-6

AYUDAS SOCIALES 07/07/2016 Cert.Social  50% Devolución Valor Matrícula 07/07/2016 392 Pilar Antonieta Noches Vidal 18.363.750-9

AYUDAS SOCIALES 07/07/2016 Cert.Social  50% Devolución Valor Matrícula 07/07/2016 393 Rudy Edgardo Oyarzo Campos 18.130.477-4

AYUDAS SOCIALES 07/07/2016 Cert.Social  50% Devolución Valor Matrícula 07/07/2016 394 Paulino Sebastian Oyarzun  Jaramillo 17.660.023-3

AYUDAS SOCIALES 07/07/2016 Cert.Social  50% Devolución Valor Matrícula 07/07/2016 395 Yenifer Pacheco  Cardenas 18.871.868-K

AYUDAS SOCIALES 07/07/2016 Cert.Social  50% Devolución Valor Matrícula 07/07/2016 396 Elizabeth Ines Palma Arriagada 18.870.239-2

AYUDAS SOCIALES 07/07/2016 Cert.Social  50% Devolución Valor Matrícula 07/07/2016 397 Yelhena Feranda Palma Arriagada 17.197.441-0

AYUDAS SOCIALES 07/07/2016 Cert.Social  50% Devolución Valor Matrícula 07/07/2016 398 Armin Palma Licandeo 17.743.228-8

AYUDAS SOCIALES 07/07/2016 Cert.Social  50% Devolución Valor Matrícula 07/07/2016 399 Boris Portales   Llaituqueo 15.295.253-8

AYUDAS SOCIALES 07/07/2016 Cert.Social  50% Devolución Valor Matrícula 07/07/2016 400 Texia Portales Llaituqueo 17.198.995-7

AYUDAS SOCIALES 07/07/2016 Cert.Social  50% Devolución Valor Matrícula 07/07/2016 401 Belen Pradines Aro 19.086.502-9

AYUDAS SOCIALES 07/07/2016 Cert.Social  50% Devolución Valor Matrícula 07/07/2016 402 Leonardo Javier Quelin Bravo 19.917.487-8

AYUDAS SOCIALES 07/07/2016 Cert.Social  50% Devolución Valor Matrícula 07/07/2016 403 Elizabeth Cristina Queupuan Hellwig 18.871.216-9

AYUDAS SOCIALES 07/07/2016 Cert.Social  50% Devolución Valor Matrícula 07/07/2016 404 Leonor Queupuan Hellwig 19.086.478-2

AYUDAS SOCIALES 07/07/2016 Cert.Social  50% Devolución Valor Matrícula 07/07/2016 405 Luis Eduardo Rail Canquil 18.579.064-9

AYUDAS SOCIALES 07/07/2016 Cert.Social  50% Devolución Valor Matrícula 07/07/2016 406 Esteban Eduardo Rodriguez Velasquez 18.871.036-0

AYUDAS SOCIALES 07/07/2016 Cert.Social  50% Devolución Valor Matrícula 07/07/2016 407 Anais Isolina Rosas  Neira 19.751.031-5

AYUDAS SOCIALES 07/07/2016 Cert.Social  50% Devolución Valor Matrícula 07/07/2016 408 Claudia Nicole Ruiz Momberg 19.535.431-6

AYUDAS SOCIALES 07/07/2016 Cert.Social  50% Devolución Valor Matrícula 07/07/2016 409 Marcelo Antonio Ruiz Momberg 19.084.995-3

AYUDAS SOCIALES 07/07/2016 Cert.Social  50% Devolución Valor Matrícula 07/07/2016 410 Hugo Nicolas Saavedra Alvarez 18.870.221-k

AYUDAS SOCIALES 07/07/2016 Cert.Social  50% Devolución Valor Matrícula 07/07/2016 411 Rafael Alejandro Saez  Bascur 19.085.895-2

AYUDAS SOCIALES 07/07/2016 Cert.Social  50% Devolución Valor Matrícula 07/07/2016 412 Arasselie Sandoval Rivera 18.578.478-9

AYUDAS SOCIALES 07/07/2016 Cert.Social  50% Devolución Valor Matrícula 07/07/2016 413 Santiago Silva Jaramillo 18.550.155-8

AYUDAS SOCIALES 07/07/2016 Cert.Social  50% Devolución Valor Matrícula 07/07/2016 414 Claudia Andrea Soto Muñoz 13.968.935-6

AYUDAS SOCIALES 07/07/2016 Cert.Social  50% Devolución Valor Matrícula 07/07/2016 415 Daniela Alejandra Toledo Carabantes 16.585.090-4

AYUDAS SOCIALES 07/07/2016 Cert.Social  50% Devolución Valor Matrícula 07/07/2016 416 Agustin Rodolfo Toledo Carabantes 16.047.766-0

AYUDAS SOCIALES 07/07/2016 Cert.Social  50% Devolución Valor Matrícula 07/07/2016 417 Katherine  Urra Flores 18.558.894-7

AYUDAS SOCIALES 07/07/2016 Cert.Social  50% Devolución Valor Matrícula 07/07/2016 418 Ignacio Alejandro Valenzuela Mendez 19.641.613-7

AYUDAS SOCIALES 07/07/2016 Cert.Social  50% Devolución Valor Matrícula 07/07/2016 419 Andrea Monserrat  Henriquez Vargas 19.085.179-6

AYUDAS SOCIALES 07/07/2016 Cert.Social  50% Devolución Valor Matrícula 07/07/2016 420 Valentina Andrea Vargas Hinostroza 18.578.371-5

AYUDAS SOCIALES 07/07/2016 Cert.Social  50% Devolución Valor Matrícula 07/07/2016 421 Raul Ignacio Vargas Reyes 19.536.321-8

AYUDAS SOCIALES 07/07/2016 Cert.Social  50% Devolución Valor Matrícula 07/07/2016 422 Dania Tamara Vargas Ruiz 19.028.989-3

AYUDAS SOCIALES 07/07/2016 Cert.Social  50% Devolución Valor Matrícula 07/07/2016 423 Yael Andrea Vargas  Yañez 17.697.050-2

AYUDAS SOCIALES 07/07/2016 Cert.Social  50% Devolución Valor Matrícula 07/07/2016 424 Katherine Maribel Vega  Fuentes 19.535.773-0

AYUDAS SOCIALES 07/07/2016 Cert.Social  50% Devolución Valor Matrícula 07/07/2016 425 Pia Beatriz Vega Vargas 19.086.115-5

AYUDAS SOCIALES 07/07/2016 Cert.Social  50% Devolución Valor Matrícula 07/07/2016 426 Loreto Vera Kramm 19.537.556-9



AYUDAS SOCIALES 07/07/2016 Cert.Social  50% Devolución Valor Matrícula 07/07/2016 427 Valeria Consuelo Vera  Pacheco 16.781.343-7

AYUDAS SOCIALES 07/07/2016 Cert.Social  50% Devolución Valor Matrícula 07/07/2016 428 Gerardo Rodrigo Vergara Silva 18.963.103-0

AYUDAS SOCIALES 07/07/2016 Cert.Social  50% Devolución Valor Matrícula 07/07/2016 429 Antonio Alberto Urra Flores 19.085.230-k

AYUDAS SOCIALES 07/07/2016 Cert.Social  50% Devolución Valor Matrícula 07/07/2016 430 Alicia Margateh Damián Damián 15.575.706-k

AYUDAS SOCIALES 07/07/2016 Cert.Social  50% Devolución Valor Matrícula 07/07/2016 431 Karla Loreto Cárdenas Díaz 18.603.157-1

AYUDAS SOCIALES 07/07/2016 Cert.Social  50% Devolución Valor Matrícula 07/07/2016 432 Katerin Scarlet Ruminot Chacon 19.983.233-6

AYUDAS SOCIALES 07/07/2016 Cert.Social  50% Devolución Valor Matrícula 07/07/2016 433 Verónica Soledad Cano Pacheco 9.789.288-1

AYUDAS SOCIALES 07/07/2016 Cert.Social  50% Devolución Valor Matrícula 07/07/2016 434 Andrés Alejandro López Varas 19.640.759-6

AYUDAS SOCIALES 07/07/2016 Cert.Social  50% Devolución Valor Matrícula 07/07/2016 435 Fabian Matías Vives Zapata 19.535.348-4

AYUDAS SOCIALES 13/07/2016 Cert.Social 01 ración de alimentos Y 50 Kg. De Harina13/07/2016 456 Juana Aguirre Diaz 6152056-2

AYUDAS SOCIALES 13/07/2016 Cert.Social 02 Paqte. Pañales des. Adulto 13/07/2016 457 Alicia Uribe Vera 2568373-0

AYUDAS SOCIALES 14/07/2016 Cert.Social 01 Ración de alimentos 14/07/2016 458 Luzmira Gonzalez Martínez 7585233-9

AYUDAS SOCIALES 14/07/2016 Cert.Social 01 Ración de alimentos 14/07/2016 459 Adriana Montiel Ibañez 16832325-5

AYUDAS SOCIALES 14/07/2016 Cert.Social 01 Ración de alimentos 14/07/2016 460 Juana Miranda Corona 11140407-0

AYUDAS SOCIALES 14/07/2016 Cert.Social 01 Ración de alimentos 14/07/2016 461 María Avalos Torrealba 15453273-0

AYUDAS SOCIALES 14/07/2016 Cert.Social 01 Ración de alimentos 14/07/2016 462 Christián Vargas Vargas 15275778-6

AYUDAS SOCIALES 14/07/2016 Cert.Social 02 Paqte. Pañales des. Adulto 14/07/2016 463 Luis Oyarzo Alhue 16584309-6

AYUDAS SOCIALES 14/07/2016 Cert.Social Material de Construcción 14/07/2016 464 Silvia Arriagada Flores 5653867-4

AYUDAS SOCIALES 14/07/2016 Cert.Social Financ. Traslado Funebre $200.000.- 14/07/2016 465 Pablo Soto Baría 6753063-2

AYUDAS SOCIALES 14/07/2016 Cert.Social Financ. Traslado Funebre $120.000.- 14/07/2016 466 Demetrio Cumián Pindal 17465906-0

AYUDAS SOCIALES 18/07/2016 Cert.Social 01 Ración de alimentos 18/07/2016 467 René Cumillanca Calfupán 5465886-9

AYUDAS SOCIALES 18/07/2016 Cert.Social 01 Ración de alimentos 18/07/2016 468 Jessica Nieto Zapata 16584185-9

AYUDAS SOCIALES 18/07/2016 Cert.Social 02 Paqte. Pañales des. Adulto 18/07/2016 469 Transito Igor Uribe 8441626-6

AYUDAS SOCIALES 18/07/2016 Cert.Social Financ. Traslado Funebre $70.000.- 18/07/2016 470 María Aburto Calfullanca 9684617-7

AYUDAS SOCIALES 18/07/2016 Cert.Social 01 Ración de alimentos 18/07/2016 471 Gricelda Navarrte Arias 11541359-1

AYUDAS SOCIALES 18/07/2016 Cert.Social Material de Construcción 18/07/2016 472 Yasna Quintramán Ramirez 15575710-8

AYUDAS SOCIALES 18/07/2016 Cert.Social 01 Ración de alimentos 18/07/2016 473 Víctor Lopez Díaz 13522743-9

AYUDAS SOCIALES 19/07/2016 Cert.Social 01 Ración de alimentos 19/07/2016 474 Arcadio Jaramillo Saavedra 5161618-9

AYUDAS SOCIALES 19/07/2016 Cert.Social 01 Ración de alimentos 19/07/2016 475 Teresa Vargas Ramirez 11309096-0

AYUDAS SOCIALES 19/07/2016 Cert.Social 02 Paqte. Pañales des. Adulto 19/07/2016 476 Griceldo Ojeda Soto 5285731-1

AYUDAS SOCIALES 19/07/2016 Cert.Social 01 Ración de alimentos 19/07/2016 477 Carlos Bastías Barría 10766075-5

AYUDAS SOCIALES 19/07/2016 Cert.Social 01 Ración de alimentos 19/07/2016 478 Luis Romero Valerio 7379838-8

AYUDAS SOCIALES 19/07/2016 Cert.Social 01 Ración de alimentos 19/07/2016 479 Heriberto Manríquez Gallardo 6801687-8

AYUDAS SOCIALES 20/07/2016 Cert.Social 01 Ración de alimentos 20/07/2016 480 Roberto Cárdenas Mora 10736397-1

AYUDAS SOCIALES 21/07/2016 Cert.Social 01 Ración de alimentos 21/07/2016 481 Nicol Monje Oyarzún 17906376-k

AYUDAS SOCIALES 21/07/2016 Cert.Social Reembolso de pasajes $27.900.- 21/07/2016 482 Gloria Melgarejo Oyarzún 14506688-3

AYUDAS SOCIALES 21/07/2016 Cert.Social Material de Construcción 21/07/2016 483 Leticia Pradines Gonzalez 11412379-k

AYUDAS SOCIALES 21/07/2016 Cert.Social Medicamentos 21/07/2016 484 Angélica Vera Zuñiga 15882738-7

AYUDAS SOCIALES 21/07/2016 Cert.Social Medicamentos 21/08/2016 485 Juan Parra Mancilla 7353663-4



AYUDAS SOCIALES 22/07/2016 Cert.Social 01 Ración de alimentos 22/07/2016 486 Edmundo Aburto Calfullanca 7370180-5

AYUDAS SOCIALES 25/07/2016 Cert.Social 01 Ración de alimentos 25/07/2016 487 Juan Ortega Salamanca 5238924-0

AYUDAS SOCIALES 25/07/2016 Cert.Social 01 Ración de alimentos 25/07/2016 488 Raúl Azócar Alvarez 6078787-5

AYUDAS SOCIALES 25/07/2016 Cert.Social 01 Ración de alimentos 25/07/2016 489 Ivon Pafián Damián 12997337-4

AYUDAS SOCIALES 25/07/2016 Cert.Social 02 Paqte. Pañales des. Adulto 25/07/2016 490 Waschington Colipán Lepiñanco 9343933-3

AYUDAS SOCIALES 25/07/2016 Cert.Social Financ. Anteojos Fotocromáticos 25/07/2016 491 Jessica Llanquilef Trunci 12755382-7

AYUDAS SOCIALES 25/07/2016 Cert.Social 01 Ración de alimentos 27/07/2016 492 María Vives Alvarado 6176419-4

AYUDAS SOCIALES 26/07/2016 Cert.Social Reembolso de pasajes $32.300.- 26/07/2016 493 Ana María Perez Castillo 16048136-6

AYUDAS SOCIALES 28/07/2016 Cert.Social 02 Pasajes de Ida a Santiago 28/07/2016 494 María Avalos Torrealba 15453273-0

AYUDAS SOCIALES 28/07/2016 Cert.Social 01 Ración de alimentos 28/07/2016 495 Jorge Loncochino Damián 12996614-9

AYUDAS SOCIALES 28/07/2016 Cert.Social 01 Ración de alimentos 28/07/2016 496 Carlos Carrillo Vera 16963503-1

AYUDAS SOCIALES 28/07/2016 Cert.Social 01 Ración de alimentos 28/07/2016 497 Rubén Sanhueza Vera 13402161-6

AYUDAS SOCIALES 28/07/2016 Cert.Social 01 Ración de alimentos 28/07/2016 498 Sebastián Perez Delgado 19536171-1

AYUDAS SOCIALES 28/07/2016 Cert.Social 01 Ración de alimentos 28/07/2016 499 Francisco Solis Moll 18241735-1

AYUDAS SOCIALES 28/07/2016 Cert.Social 01 Ración de alimentos 28/07/2016 500 Miguel Rosas Maldonado 17125680-1

AYUDAS SOCIALES 28/07/2016 Cert.Social Medicamentos 28/07/2016 501 Eliana Foto Fontealba 5972700-1

AYUDAS SOCIALES 28/07/2016 Cert.Social Medicamentos 28/07/2016 502 Margoth Martínez Jara 4008367-7

AYUDAS SOCIALES 28/07/2016 Cert.Social Reembolso de pasajes $22400,- 28/07/2016 503 Emelina Lefián Naguián 7600951-1



I.MUNICIPALIDAD DE SAN PABLO

      DEPTO SOCIAL COMUNAL

SAN PABLO  JUNIO  2016

PROGRAMA : AYUDA SOCIAL

DEVOLUCIÓN DEL 50% VALOR MATRÍCULA AÑO 2016

N° NOMBRE APELLIDOS RUN FONO/CONTACTO INSTITUTO Valor Matr. 2016  50% Devolución Valor Matrícula

1 Daniel Sebastian Agüero Calfullanca 18.964.421-3 Iprosec 55.000 27500

2 Ulices Fabian Alvarez Milla 19.085.091-9 74068030 Universidad Los Lagos 94.000 47000

3 Franco Aranguiz Catalan 19.317.422-1 91786097 Universidad La Frontera 65.000 32500

4 Karen Alejandra Aro Pereira 18.871.633-4 Universidad Los Lagos 93.600 46800

5 Macarena Andrea Azocar Aros 19.181.788-8 78483775 Universidad Los Lagos 65.350 32675

6 Carlos Andres Baldovino Alarcon 18.302.431-0 Universidad Catolica de Temuco 136.000 68000

7 Mariena Del Pilar Barria Paillan 18.871.146-4 85333488 Universidad Los Lagos 64.350 32175

8 Celso Francisco Barria Toledo 19.466.783-3 973053954 C.F.T. Inacap 200.000 100000

9 Javier Antonio Bustamante Solis 19535077-9 50477519 Universidad Santo Tomas 130.000 65000

10 Hector David Bustamante Solis 18.870.498-0 50477519 Universidad Austral de Chile 150.000 75000

11 Gladys Lorena Carabantes Mora 16.670.829-k 86962703 Universidad Los Lagos 81.900 40950

12 Francisco Javier Cardenas Cardenas 18.870.642-8 56301901 C.F.T. Inacap 200.000 100000

13 Yanette Soledad Cardenas Corona 17.247.385-7 965212141 C.T.F. Santo Tomas 79.000 39500

14 Andres Eduardo Cardenas Hueichan 19.536.246-7 62641821 Instituto Adolfo Mathei 119.000 59500

15 Andrea Paz Caro Carrillo 18.134.391-5 Universidad Los Lagos 71.200 35600

16 Carol Estefania Castro Pillan 19.085.523-6 61663076 Instituto Adolfo Mathei 113.000 56500

17 Caterine Soledad Catalan Perez 18.870.108-6 55129159 Universidad San Sebastian 100.000 50000

18 Daniela Alejandra Chaura Ojeda 18.238.214-0 93913410 Universidad Santo Tomas 130.000 65000

19 Juan Pablo Chaura Rosas 17.659.419-5 76956445 Universidad Tecnologica De Chile Inacap 200.000 100000



20 Cesar Colipan Camino 16.830.695-4 84531055 Instituto Profesional Inacap 200.000 100000

21 Angelo Fabian Colipue Momberg 19.535.376-k 84404052 C.F.T. Inacap 200.000 100000

22 Gonzalo Eduardo Colipue Momberg 18.871.263-0 89345093 C.F.T. Inacap 200.000 100000

23 Loreto Genoveva Colipue Momberg 16.782.472-2 96969573 Instituto Profesional Santo Tomas 86.000 43000

24 Roberto Delgado Rantul 19.536.720-5 C.F.T. Inacap 200.000 100000

25 Scarlett Mellani Delgado Vergara 18.577.596-8 74460780 C.F.T. Santo Tomas 62.000 31000

26 Andrea Consuelo Diaz Garces 14.101.657-1 Universidad Los Lagos 81.900 40950

27 Cristian Mauricio Fernandez Valderas m 19.536.913-5 79401057 Universidad Los Lagos 110.700 55350

28 Camila Alejandra Gerdes Oyarzun 18.962.734-3 Instituto Santo Tomas 86.000 43000

29 Gabriela Stefania Gerdes Oyarzun 19.086.937-7 Universidad Santo Tomas 130.000 65000

30 Camila Ignacia Gimenez Carrillo 18.870.542-1 Universidad Santo Tomas 130.000 65000

31 Diego Ignacio Gonzalez Duarte 19.535.844-3 Universidad Tecnologica D Chile Inacap 200.000 100000

32 Christofer Roberto Gonzalez Ulloa 17,197,670-7 86734116  Instituto Tecnologico Regional 69.000 34500

33 Pamela Solangue Hinostroza Ojeda 19.535.207-0 98439402 Universidad Tecnologica D Chile Inacap 200.000 100000

34 Luis Eduardo Huentequeo Gonzalez 86979210 Instituto Adolfo Mathei 119.000 59500

35 Tamara Huentequeo Aro 19.536.424-9 954954227 Universidad Los Lagos 64.350 32175

36 Marianne Ivett Huentequeo Sandoval 19.086.643-2 84889083 C.F.T. Inacap 200.000 100000

37 Cristopher Leandro Herrera Fernández 19536114-2 967622102 INACAP 100000 50000

38 Yissenia Veronica Imilmaqui Pichuncheo 19.535.892-3 76780264 C.F.T. Inacap 200.000 100000

39 Catalina Rocio Krupitzky Barria 19.535.307-7 Universidad Austral de Chile 150.000 75000

40 Yennifer Aracelli Lara Fuentes 18.872.287-3 87030134 Universidad Austral de Chile 150.000 75000

41 Daniel Hernan Lara Triviño 19.536.892-9 950230857 Instituto Tecnologico Regional 51.250 25625

42 Karina Jaqueline Loncochino Proboste 17.358.034-7 84447483 Instituto Aiep 70.000 35000

43 Guisella Enaiza Macaya Ojeda 18.870.989-3 992601137 Universidad Santo Tomas 130.000 65000

44 Claudio Nicolas Mansilla Rosas 19.086.473-1 95728174 Instituto Adolfo Mathei 119.000 59500

45 Valentina Lorena Matamala Laurie 19.175.081-0 92516302 Universidad Los Lagos 70.020 35010

46 Cristian Patricio Melillanca Melillanca 17.531.695-7 98033778 Universidad Austral de Chile 150.000 75000

47 Nicol Alejandra Monje Oyarzun 17.906.376-k Universidad Santo Tomas 130.000 65000

48 Nayareth Monsalve Alarcon 19.466.529-6 83635862 Universidad Santo Tomas 130.000 65000

49 Diego Ignacio Montes Flores 19.535.026-4 994861320 Universidad San Sebastian 150.000 75000

50 Elena Beatriz Montiel Hinostroza 17.358.556-k 78617847 Universidad San Sebastian 150.000 75000

51 Pia Carolina Montiel Huichapai 18.871.316-5 Universidad Los Lagos 65.350 32675

52 Ignacio Bastian Navarro Arcos 19.862.813-1 86925329 C.F.T. Inacap 200.000 100000



53 Angela Neipan Pinol 18.962.691-6 Universidad San Sebastian 100.000 50000

54 Pilar Antonieta Noches Vidal 18.363.750-9 64833095 C.F.T. Santo Tomas 62.000 31000

55 Rudy Edgardo Oyarzo Campos 18.130.477-4 975177668 Universidad Santo Tomas 130.000 65000

56 Paulino Sebastian Oyarzun Jaramillo 17.660.023-3 96753750 Universidad Federico Santa Maria 150.000 75000

57 Yenifer Pacheco Cardenas 18.871.868-K 65397016 Instituto Aiep 70.000 35000

58 Elizabeth Ines Palma Arriagada 18.870.239-2 Universidad Santo Tomas 130.000 65000

59 Yelhena Feranda Palma Arriagada 17.197.441-0 91959406 Universidad de Aconcagua 160.000 80000

60 Armin Palma Licandeo 17.743.228-8 999881621 Universidad Mayor 743800 371900

61 Boris Portales   15.295.253-8 94959460 RGS EN OSORNOAIEP 70.000 35000

62 Texia Portales Llaituqueo 17.198.995-7 50546343 Universidad Los Lagos 118.000 59000

63 Belen Pradines Aro 19.086.502-9 91763704 Inacap 200.000 100000

64 Leonardo Javier Quelin Bravo 19.917.487-8 Instituto Tecnologico Regional 68.000 34000

65 Elizabeth Cristina Queupuan Hellwig 18.871.216-9 986414903 Universidad Los Lagos 65.350 32675

66 Leonor Queupuan Hellwig 19.086.478-2 986414903 Instituto Profesional Inacap 200.000 100000

67 Luis Eduardo Rail Canquil 18.579.064-9 58701301 Instituto Adolfo Mathei 113.000 56500

68 Esteban Eduardo Rodriguez Velasquez 18.871.036-0 C.F.T. Santo Tomas 62.000 31000

69 Anais Isolina Rosas Neira 19.751.031-5 978688881 Cpech 55.450 27725

70 Claudia Nicole Ruiz Momberg 19.535.431-6 53027535 C.F.T. Inacap 200.000 100000

71 Marcelo Antonio Ruiz Momberg 19.084.995-3 84516588 C.F.T. Inacap 200.000 100000

72 Hugo Nicolas Saavedra Alvarez 18.870.221-k 993399646 Universidad Tecnologica D Chile Inacap 200.000 100000

73 Rafael Alejandro Saez Bascur 19.085.895-2 78944709 Universidad Austral de Chile 150.000 75000

74 Arasselie Sandoval Rivera 18.578.478-9 54875443 Universidad Mayor 321.600 160800

75 Santiago Silva Jaramillo 18.550.155-8 77953357 Universidad Tecnologica D Chile Inacap 200.000 100000

76 Claudia Andrea Soto Muñoz 13.968.935-6 Universidad SEK 260.000 130000

77 Daniela Alejandra Toledo Carabantes 16.585.090-4 82286831 Universidad Los Lagos 118.000 59000

78 Agustin Rodolfo Toledo Carabantes 16.047.766-0 972793051 Universidad Austral de Chile 150.000 75000

79 Katherine  Urra Flores 18.558.894-7 99776451 Universidad San Sebastian 150.000 75000

80 Ignacio Alejandro Valenzuela Mendez 19.641.613-7 C.F.T. Inacap 200.000 100000

81 Andrea Monserrat  Henriquez Vargas 19.085.179-6 97498604 C.F.T. Inacap 200.000 100000

82 Valentina Andrea Vargas Hinostroza 18.578.371-5 78744281 Universidad Santo Tomas 130.000 65000

83 Raul Ignacio Vargas Reyes 19.536.321-8 C.F.T. Inacap 200.000 100000

84 Dania Tamara Vargas Ruiz 19.028.989-3 81884013 Instituto Tecnologico Regional 51.250 25625

85 Yael Andrea Vargas Yañez 17.697.050-2 90659948 C.F.T. Santo Tomas 62.000 31000



86 Katherine Maribel Vega Fuentes 19.535.773-0 Universidad Austral de Chile 150.000 75000

87 Pia Beatriz Vega Vargas 19.086.115-5 87097733 C.F.T. Santo Tomas 62.000 31000

88 Loreto Vera Kramm 19.537.556-9 95158093 Instituto Aiep 98.768 49384

89 Valeria Consuelo Vera Pacheco 16.781.343-7 71636679 Instituto Tecnologico Regional 60.000 30000

90 Gerardo Rodrigo Vergara Silva 18.963.103-0 Universidad Tecnologica D Chile Inacap 200.000 100000

91 Antonio Alberto Urra Flores 19.085.230-k 999776451 I.P. Inacap 200.000 100000

92 Alicia Margateh Damián Damián 15.575.706-k I.P. Santo Tomas 62.000 31000

93 Karla Loreto Cárdenas Díaz 18.603.157-1 U. Los Lagos 70364 35182

94 Katerin Scarlet Ruminot Chacon 19.983.233-6 965413804 C.F.T. Inacap 200.000 100.000

95 Verónica Soledad Cano Pacheco 9.789.288-1 996767490 I.P. Aiep 70.000 35.000

96 Andrés Alejandro López Varas 19.640.759-6 C.F.T. Inacap 200.000 100.000

97 Fabian Matías Vives Zapata 19.535.348-4 C.F.T. Inacap 200.000 100.000

TOTAL 6682776

SAN PABLO, JUNIO 2016  

___________________________________

             BEATRÍZ OJEDA VICUÑA

ENCARG. DEPTO SOCIAL COMUNAL (S)


